Республика Карелия
Совет Туксинского сельского поселения

                  Р Е Ш Е Н И Е   №  10

УТРАТИЛО СИЛУ
10 мая 2007 года.                                         д.Тукса

О внесении изменений в

Решения № 16 от 2.08.06 г.

№ 9 от 13.04.07 г.

   Рассмотрев вторично письмо Министерства финансов РК

о внесении изменений по земельному налогу Совет решил:

1.Внести изменения в пункт 7 Решения № 16 от 2.08.06 г.

и изложить его в следующей редакции:           «Юридические лица, физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, в течении налогового периода, уплачивают два авансовых платежа по налогу 1 июля и 1 ноября. По итогам налогового периода уплачивается 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, сумма налога определяемая, как разница между суммой налога, исчисленная по ставкам, предусмотренным пунктом 5, и суммами авансовых платежей по налогу».
2.Решение № 9 от 13 апреля 2007 года считать утратившим силу.

Глава Туксинского сельского

поселения                                               В.К.КОНДРАТЬЕВ